Objeto - Obra/Serviços de Manutenção no prédio de Patrimônio Histórico do município - Item 01: Hotel
Internacional; Item 02: Antiga Prefeitura; Item 03: Instituto Luis de Albuquerque.

Cláusula Primeira - Fica suprimido o valor contratual o quantum de R$ 46.296,13 (quarenta e seis mil duzentos e noventa e
seis reais e treze centavos), perfazendo o percentual de 27,84% do valor inicialmente contratado, conforme justificativa
apresentada pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. Cláusula Segunda - As partes ratificam e
mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

[...]

de empresa para execução de obra/serviços de reforma e adequação da sala de odontologia da Unidade Básica de Saúde
Familiar (UBSF)  aeroporto II no município de Corumbá-MS, em favor da empresa FERREIRA & CIA LTDA-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 02.181.672/0001-76, no valor total de R$ 25.000,38 (vinte e cinco mil reais e trinta  e oito centavos)

Corumbá-MS, 04 de agosto de 2017.

(a)         Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

Aviso de Homologação e Adjudicação

O Município de Corumbá-MS, através da Fundação de Meio Ambiente  do Pantanal,

[...]

elétrica, dados, voz e layout no imóvel locado para a nova sede da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal no município
de Corumbá-MS, em favor da empresa EMPREITEIRA WUNDER EIRELI-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
06.151.145/0001-70, no valor total de R$ 39.867,89 (trinta e nove mil, oitocentos e sessenta e sete reais e oitenta e nove
centavos).

Corumbá-MS, 04 de agosto de 2017.

(a)Ana Cláudia Moreira  Boabaid - Diretora Presidente da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 050/2017- Processo nº 5.361/2017